
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

/ /   2016 г. № /X
Г 1
О внесении изменений в состав
административной комиссии,
осуществляющей деятельность на
территории муниципального образования 
Иркутской области «Казачинско-Ленский 
район» (за исключением территории 
Магистральнинского муниципального
образования)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь распоряжением 
Правительства Иркутской области от 14 ноября 2011 года № 375-рп «О внесении 
изменений в распоряжение Правительства Иркутской области от 14 февраля 2011 
года № 27-рп», пунктом 1 статьи 2 Закона Иркутской области от 08.05.2009 года 
№ 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными
государственными полномочиями по определению персонального состава и 
обеспечению деятельности административных комиссий», статьей 5 Закона 
Иркутской области от 29.12.2008 года № 145-оз «Об административных 
комиссиях в Иркутской области», статьями 33, 48 Устава муниципального 
образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация 
Казачинско-Ленского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии, осуществляющей 
деятельность на территории муниципального образования Иркутской области 
«Казачинско-Ленский район» (за исключением территории Магистральнинского 
муниципального образования), утвержденный постановлением администрации 
Казачинско-Ленского муниципального района от 20 апреля 2015 года №127 
следующие изменения:



1) Вывести из состава административной комиссии:
- Иванову Раису Петровну -  специалиста по работе с территориями 

администрации Казачинско-Ленского муниципального района, заместителя 
председателя административной комиссии;

- Загребаеву Варвару Викторовну -  главного специалиста (ответственный 
секретарь административной комиссии);

- Добрынина Артема Сергеевича -  заведующего отделом по АССТ и ЖКХ 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района, члена 
административной комиссии.

2) Ввести в состав административной комиссии:
- Загребаеву Варвару Викторовну -  ведущего специалиста отдела 

делопроизводства, контроля и кадров администрации Казачинско-Ленского 
муниципального района, заместителем председателя административной 
комиссии;

- Аксенову Ладу Вячеславовну -  главным специалистом (ответственный 
секретарь административной комиссии).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

•- ■ " -У A .
p S 'T ^  ' ч' " ° ыи,'*Ь'в-

Мэр Казачинско-Ленского
муниципального района 0 |  А.С Абраменко




